
Mo- Fr

1

S

06:18 0 Greißing 13:30 17:20 A 15:53 Verkehrsbeschränkungen

06:19 1,1 Greißing, Berg 13:29 17:21 A 15:54

06:22 4,6 Illbach 13:26 17:23 A 15:56 S = nur an Schultagen

06:23 6 Großaich 13:25 17:24 A 15:57 A = kein Einsteigen

06:25 7,3 Kleinaich 13:23 17:25 A 15:58 L = Diese Fahrt ist kombiniert mit der Linie 39

06:27 9,3 Wallkofen, Ortsmitte 13:21 17:26 A 15:59 M = Bedienung nur mittwochs

06:28 10,3 Wallkofen West 13:20 17:27 A 16:00

06:29 11,9 Pullach 13:19 17:28 A 16:02 Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen.

06:33 14,2 Untergraßlfing 13:16 17:31 A 16:05 Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. 

06:35 14,9 Obergraßlfing 13:14 17:30 A 16:04 Änderungen bleiben vorbehalten.

06:40 19 Eitting 13:09 17:07 A 15:43

06:44 20,6 Habelsbach 13:05 17:04 A 15:40 gültig ab 25.11.2024

06:50 23,8 Grafentraubach 13:00 16:56 A 15:33

06:52 26,4 Arnkofen, Abzw. 12:58 A 16:55 -------

06:53 26,9 Zeißlhof 12:57 A 16:54 -------

 -------  ------ Mallersdorf, Nardini-RS 12:48 16:46 15:22

07:02 32 Mallersdorf, Post 12:47 16:43 A 15:19

07:05 33,4 Mallersdorf, Gymnasium 12:43 16:40 15:15

07:07 35,5 Pfaffenberg, Steinrainer Str. 11 12:40  ------ A 15:12

07:14 41 Neufahrn, Realschule 12:33 M 16:25 15:05

07:16 42 Neufahrn, Bahnhof 12:24  ------  ------

38 Greißing-Wallkofen-Mallersdorf-Neufahrn                       Ebenbeck Reisen, Steinweg 54, 94315 Straubing, Tel. 09421/531010

3

S

Mo-DoFahrtage

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen

4

S / L

Mo-Fr

2

S


